



“ECOCIMIE” S.R.L.  
MD-2060, mun. Chişinău  
bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403  
Tel.: /022/109-111. Fax: /022/109-222  
e-mail: info@ecochimie.md  
www.ecochimie.md

## Specificații de preț (F4.2)

Destinatar:  
Data:  
Tel./Fax:  
Nr. și data procedurii:

IMSP Spitalul Raional Drochia "Nicolae Testemitanu"  
1 iulie 2021  
Irina Derbeniov, Tel:+37325222448/067630622; E-mail: sdrochia@gmail.com  
ocds-b3wdp1-MD-1624354056403 din 01.07.2021

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<b>LOTUL X Reactivi chimici pentru analize de rutină în laborator</b>							
17	33696500-0	Acid glaciari (acetic)	l	1	120,0000	144,0000	120,00	144,00	pina la finele anului 2021
18	33696500-0	Soluție Romanovschi-Ghimza	litri	8	120,0000	144,0000	960,00	1.152,00	pina la finele anului 2021
19	33696500-0	Sol.Briliant crezyl bleu	ml	50	12,0000	14,4000	600,00	720,00	pina la finele anului 2021
20	33696500-0	Acid sulfasalilic	kg	2	320,0000	384,0000	640,00	768,00	pina la finele anului 2021
21	33696500-0	Ulei de imersie 1000 ml	fl	1	220,0000	264,0000	220,00	264,00	pina la finele anului 2021
		<b>Total Lot X</b>					<b>2.540,00</b>	<b>3.048,00</b>	
		<b>LOTUL XI Veselă și articole de ustensilă</b>							
24	33696500-0	Eprubete Citrat de Natriu 2.5ml	Buc.	7000	0,9790	1,1748	6.853,00	8.223,60	pina la finele anului 2021
25	33696500-0	Cuve pentru coagulometru HELENA C 1000	set	7	215,0000	258,0000	1.505,00	1.806,00	pina la finele anului 2021
		<b>Total Lot XI</b>					<b>8.358,00</b>	<b>10.029,60</b>	
		<b>Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)</b>					<b>10.898,00</b>	<b>13.077,60</b>	

1 Prețurile sunt indicate pentru cantitățile solicitate.

